

Biskupiec, dnia 30 listopada 2015 r.

Gmina Biskupiec  
Aleja Niepodległości 2  
11-300 Biskupiec

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## **TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej miejscowości Czerwonka.**”

Pytanie:

W związku z udziałem w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego projektu dotyczącego szczegółowych robót odtworzeniowych nawierzchni (chodników, zjazdów, nawierzchni tłuczniowych). Obecnie zamieszczona na stronie Specyfikacja Techniczna ST-02.03. Roboty Drogowe jest niewystarczająca do przygotowania rzetelnej wyceny biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający nie udostępnił żadnego przedmiaru robót, ani rysunków z zaznaczanymi rodzajami nawierzchni, które będą odtwarzane. Na podstawie załączonej dokumentacji Wykonawcy nie są w stanie ocenić rodzaju oraz ilości nawierzchni do odtworzenia na konkretnych odcinkach robót.

Ze względu na powyższe zwracamy się również z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 14.12.2015 r., które umożliwi wszystkim Wykonawcom przygotowanie ofert zgodnych z rzeczywistym zakresem robót do wykonania.

Odpowiedź:

Specyfikacje Techniczne ST-02.03. Roboty drogowe podają rodzaje oraz ilości nawierzchni do odtworzenia np.:

„Droga powiatowa

- Odbudowa pobocza drogi wraz z utwardzeniem gruzem budowlanym w miejscach wykonania komór przeciskowych (bez naruszania konstrukcji jezdni) na długości ok.110,0 mb

Drogi gminne

- Odbudowa nawierzchni ziemnej i tłuczniowej oraz poboczy na całej długości po śladzie wykopu dla kanalizacji sanitarnej, na długości 720,0 mb.

Powierzchnia odbudowy – 1080,0 m<sup>2</sup>.”

Proszę dokładnie zapoznać się z przekazanymi materiałami. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Pytanie:

Prosimy o wskazanie płatnika opłat związanych z zajęciem pasa drogowego oraz opłat za umieszczenie urządzeń w grodach gminnych, powiatowych, wojewódzkich.

W nawiązaniu do uzgodnień z PKP z dnia 03.10.14 r. proszę o wskazanie płatnika opłat wykazanych w ww. uzgodnieniu pkt 9,10.

W nawiązaniu do uzgodnień z PKP z dnia 09.10.14 r. proszę o wskazanie płatnika opłat wykazanych w ww. uzgodnieniu pkt 3.

W nawiązaniu do uzgodnień z PKP z dnia 04.03.15 r. proszę o wskazanie płatnika opłat wykazanych w ww. uzgodnieniu pkt 3.

Odpowiedź:

We wszystkich wymienionych przypadkach płatnikiem jest Gmina. Wykonawcy nie uwzględniają tych kosztów w ofercie.

Pytanie:

Prosimy o wskazanie na mapie projektowej odcinków na których należy wykonać pełną wymianę gruntu.

Odpowiedź:

Wymianę gruntu należy wykonać jedynie przy realizacji kanalizacji metodą wykopkową w pasach drogowych w ilości i w zakresie zgodnym ze specyfikacją techniczną - dział roboty budowlane.

/-/ Kamil Kozłowski – Burmistrz Biskupca

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu  
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla  
siebie czynności